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GI S/ LI NE W ebMatr ikkel       Eiendom : 2 0 7  / 4 7  / 0  / 0

Utskilt  fra: 207/4  

HOVEDOPPLYSNINGER

GNR BNR FNR SNR EIENDOMSTYPE ETABLERT BER.AREAL OPPGITT AR. KILDE BRUK-GRUNN BRUKSNAVN T.LYST ENDRET

207 47 0 0 Grunneiendom 13.12.2006 815,2 815 Målebrev  Bolig  Solstrand  Ja  15.01.2010

SEFRAK
SEFRAKMINNE er registrert på eiendommen. Vis egenskaper

TINGLYSTE EIERFORHOLD

FØDSELSNR/ORG NAVN ADRESSE POSTSTED ANDEL PERSONSTATUS ROLLE ERVERVET SEKSJON

PETTERSEN THORE WILLY  FRANTZEBAKKEN 10 1765 HALDEN  1/1 Bosatt i Norge   Hjemmelshaver 25.01.2007

EIERHISTORIKK (2 )

ROLLE ANR ANDEL NAVN ERVERVET AVGITT

Hjemmelshaver 1 1/1 BAKKE KNUT BRYNILD R 02.09.1974 25.01.2007 
Fester 1 1/1 PETTERSEN THORE WILLY 25.10.2006

FORRETNINGER (2 )  ALLE FORRETNINGER

FORRETNINGSTYPE BESKRIVELSE
AREAL

(M2)
REF. FORR.DATO REG.DATO SAKREF SIGN. ANDRE INVOLVERTE

Kart- og 
delingsforretning

Fradeling av grunneiendom 815  13.12.2006 207/4

Grunneiendom fra feste Opprett ny grunneiendom fra 
festegrunn

0  13.12.2006 207/4/2/0

TEIGER

TEIGID KORDSYS NORD ØST AREAL AREAL MERKNAD MERKNAD INFO EIENDOMMER

238464380 22 6544350 640415  815,2

Ant.Teiger 1

REFERANSER

KODE REFERANSE

2 N143

M 267/06

J 312/06
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BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT.
BOENH

ETG BRA
BOL.

BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL

ENDRET KOORD/KART

Bygning 300109650 111 - Enebolig  Ferdigattest  Bolig  1  0  225  0  225  0  15.01.2010

ETASJER

ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT

H02 0 102 0 102 0 0

H01 1 123 0 123 0 0

sum 1 225 0 225 0 0

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT

010102390 Frantzebakken 10 H0101 225 2 2 8 Bolig Kjøkken  207/47/0/0 15.01.2010

REG. BYGNINGSTATUSER

STATUS DATO REG.DATO

Igangsettingstillatelse 20.05.2008 15.01.2010

Ferdigattest 08.01.2010 15.01.2010

BYGNINGSREFERANSER

TYPE REFERANSE

Journalnummer 2008097

BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT.
BOENH

ETG BRA
BOL.

BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL

ENDRET KOORD/KART

Bygning 6220843
181 -
Garasjeuthus 
anneks til bolig 

Meldingssak 
registrer tiltak 

Annet som 
ikke er 
næring 

0  0  0  32  32  0  18.03.2014

ETASJER

ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT

H01 0 0 32 32 0 0 0 0 0

sum 0 0 32 32 0 0 0 0 0

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT

0 0 0 0 Unummerert bruksenhet 207/47/0/0 04.12.2008

REG. BYGNINGSTATUSER

STATUS DATO REG.DATO

Meldingssak registrer tiltak 13.08.2001 28.01.2002

BYGNINGSREFERANSER

TYPE REFERANSE

Bygningsrådvedtak 142-M/01

BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT.
BOENH

ETG BRA
BOL.

BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL

ENDRET KOORD/KART

Bygning 140059021 111 - Enebolig  Bygning revet/brent  Bolig  0  0  0  0  0  0  15.01.2010

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT

0 0 0 0 Unummerert bruksenhet 207/47/0/0 15.01.2010

REG. BYGNINGSTATUSER

STATUS DATO REG.DATO

Tatt i bruk 23.05.2008

Bygning revet/brent 15.01.2010 15.01.2010

BYGNINGSREFERANSER

TYPE REFERANSE

Revet dato 20/05-2008

Kulturminne 01010018085

SEFRAK
SEFRAKMINNE er registrert på bygningen. Vis egenskaper
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BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE ENDRINGSTYPE STATUS NÆRING ANT.
BOENH

ETG BRA
BOL.

BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL

ENDRET KOORD/KART

Bygningsendring 140059021-1
111 -
Enebolig  Tilbygg  Bygging 

avlyst  Bolig  0  0  117  0  117  0  15.01.2010

ETASJER

ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT

H02 0 57 0 57 0 0

H01 0 60 0 60 0 0

sum 0 117 0 117 0 0

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT

0 0 0 0 Unummerert bruksenhet 207/47/0/0 15.01.2010

REG. BYGNINGSTATUSER
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